
Dziennik Ustaw Nr 153 - 5642 - Poz. 990,991 i992 

990 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie finansowania działań jednostek wojskowych poza granicami Rzeczy
pospolitej Polskiej oraz świadczeń, uprawnień i obowiązków żołnierzy pełniących służbę w tych jednostkach 

w 1998 r. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 19 lutego 1998 r. 
o zasadach użycia Sił Zbrojnych poza granicami Rzeczy
pospolitej Polskiej w 1998 r. (Dz. U. Nr 23, poz. 119) oraz 
art. 20a ust. 4 pkt 3 w związku z art. 20a ust. 3 ustawy 
z dnia 30 czerwca 1970 r. o służbie wojskowej żołnierzy 
zawodowych (Dz. U. z 1997 r. Nr 10, poz. 55, Nr 28, poz. 
153, Nr 106, poz. 678, Nr 107, poz. 688, Nr 117, poz. 753, 
Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944), a także art. 25 usta
wy z dnia 17 grudnia 1974 r. o uposażeniu żołnierzy 
(Dz. U. z 1992 r. Nr 5, poz. 18, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 
i Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 7, poz. 44 i Nr 139, poz. 647 
oraz z 1997 r. Nr 80, poz. 496, Nr 106, poz. 678, Nr 141, 
poz. 943 i 944) oraz art. 136 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, 
poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, poz. 165, 
z 1996 r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i Nr 106, poz. 496, 

z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 28, poz. 153, Nr 80, poz. 495, 
Nr 88, poz. 554, Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944 oraz 
z 1998 r. Nr 146, poz. 961) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
23 czerwca 1998 r. w sprawie finansowania działań jed
nostek wojskowych poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz świadczeń, uprawnień i obowiązków żoł
nierzy pełniących służbę w tych jednostkach w 1998 r. 
(Dz. U. Nr 89, poz. 562) § 14 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 14. W przypadku powrotu żołnierza do kraju 
z przyczyn wymienionych w § 4 pkt 1, 2 i 4, 
koszty przewozu ponosi żołnierz." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

991 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wydatków budżetowych , których nie zrealizowane planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 1996. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591, 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647 oraz 
z 1997 r. Nr 54, poz. 348, Nr 79, poz. 484, Nr 121, 
poz. 770, Nr 123, poz. 775 i 778, Nr 133, poz. 883, 
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 158, poz. 1042) 
zarządza się, co następuj e: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
23 grudnia 1996 r. w sprawie wydatków budżetowych, 

których nie zrealizowane planowane kwoty nie wyga
sają z upływem roku budżetowego 1996 (Dz. U. Nr 156, 
poz. 782 oraz z 1997 r. Nr 116, poz. 743 i Nr 158, 
poz. 1048) w § 3 w pkt 3 wyrazy "do dnia 20 grudnia 
1998 r." zastępuje się wyrazami lIdo dnia 20 grudnia 
1999 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

992 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wydatków budżetowych, których nie zrealizowane planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 1997. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121 , poz. 591 i Nr 

133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, poz. 601 
i Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, Nr 106, 
poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647 oraz 


